
 

 

Rada Naukowa Dyscypliny  
Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach 
Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania  
z siedzibą w Rzeszowie 
 

UCHWAŁA nr 28/2025 
z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego  
Panu dr. Mariuszowi Pisarskiemu 

 
Działając na podstawie art. 221 ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2024 poz. 1571), w związku z § 35 ust. 1 Statutu 
WSIiZ wprowadzonego Uchwałą Zarządu SPP Innowacje II nr 4/2019 z dn. 3 września 2019 
r., z późn. zm. oraz § 13 ust. 3 Uchwały Senatu WSIiZ nr 4/CXXXIII/2025 z dnia 31 stycznia 
2025 roku w sprawie określenia zasad prowadzenia postępowania w sprawie nadania stopnia 
doktora habilitowanego w Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie, Rada 
Naukowa Dyscypliny nauki o komunikacji społecznej i mediach WSIiZ po zapoznaniu się 
z uchwałą komisji habilitacyjnej z dnia 24 kwietnia 2025 r. zawierającą opinię w sprawie na-
dania stopnia doktora habilitowanego dr. Mariuszowi Pisarskiemu wraz z uzasadnieniem 
i pełną dokumentacją sprawy, w tym recenzjami naukowymi, postanawia, co następuje: 

 
§ 1. 

Nadaje się Panu dr. Mariuszowi Pisarskiemu stopień doktora habilitowanego w dziedzinie 
nauk społecznych w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej i mediach. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uzasadnienie: 
Zgodnie z art. 107 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego w związku 
z art. 178 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, mając na uwadze, 
iż niniejsza uchwała w pełni uwzględnia żądanie dr. Mariusza Pisarskiego, wyrażone we wniosku z dnia 1 wrze-
śnia 2024 r., odstępuje się od jej uzasadnienia. 
 
Pouczenie: 
Zgodnie z art. 224 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, osobie ubiegają-
cej się o nadanie stopnia doktora habilitowanego nie przysługuje prawo do odwołania od powyższej uchwały 
w instancyjnym toku postępowania.  
 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny  
nauki o komunikacji społecznej i mediach WSIiZ 

 
dr hab. Andrzej Adamski, prof. WSIiZ 

 
 
 
Otrzymują: 
1) Strona  
2) 1 x a/a 


		2025-05-10T10:09:26+0200
	ANDRZEJ JÓZEF ADAMSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANDRZEJ JÓZEF ADAMSKI, PESEL: 73100412277, PZ ID: aadamski73




